mm
ESTADO DE SERGiPE

PREFEITURA MUWICiPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N®. 008/2023.

DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023

REDUZ CARGA HORÁRIA DE

SERVIDOR EFETIVO DO QUADRO

DE PESSOAL DESTA PREFEITUrW

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 141 de 2j8

de junho de 2005, art. 93, inciso I.
(

RESOLVE:

REDUZIR CARGA HORÁRIA do professor JOSÉ ROSEMBERG

OLIVEIRA MENEZES, matricula 1084, portador do RG n°. 1.238.859 2® VA

SSP/SE, inscrito no CPF sob n°. 914.066.505-44, lotado na Escola Municipal

“Maria Delfina Celestino de Oliveira” - Sede, ao equivalente a 1/5 (um qysot©),

conforme Parecer Jurídico n° 458/2022.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, reíroagindo

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2023.

(

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Briío/SE, 10 ide

fevereiro de 2023.

MARCELL MOAi

Prefe/o l^nicipal
EIRO SOUZA

PERLA NELLYiiENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fone: (79) 3443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08